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Stimatissimi clienti,
nella vasta gamma dei prodotti di nostra fabbricazione, vi presentiamo un catalogo che mostra:
Berbox: cassette per lettere per ogni esigenza, bacheche porta avvisi e un innovativo sistema 
loculi.

Per ogni prodotto verranno identificate le misure e le molteplici tipologie da noi progettate per 
soluzioni diversificate sia nel design che nell’utilizzo di materiali.
Il catalogo illustra per ogni modello i materiali utilizzati, le schede tecniche e le misure degli 
ingombri, nonché immagini di esempio.

Eventuali modifiche ai prodotti possono essere apportate in qualsiasi momento.
A richiesta, possono essere eseguite strutture su misura per le quali la nostra Ditta si riserva la 
fattibilità e la valutazione dei costi.

Coperture

Arredo 
guardaroba e per 

esterni
Stendibiancheria 

universale

Separazioni 
cantina e 

multifunzione
Coperture e 
rastrelliere

R

Azienda svizzera attiva da 40 anni (1982 - 2022) nel settore dei prodotti per l’edilizia e l'arredo urbano. 
Produciamo coperture per entrate, posteggi auto e biciclette, pensiline bus e coperture terrazze, parcheggi 
per motocicli, biciclette e monopattini, separazioni di cantine, cassette per lettere, stendibiancheria, 
arredo guardaroba e arredo per esterni.

Grazie alla qualità dei nostri prodotti, come pure alla scelta oculata di fornitori di primo ordine, nel corso 
degli anni siamo riusciti ad affermarci e a conquistare il mercato svizzero ed internazionale. Con la  
gamma di profilati di alluminio da noi progettati, sviluppati e brevettati  , soddisfiamo i bisogni della 
nostra esigente clientela.

Siamo operanti in diversi settori e grazie al continuo sforzo di miglioramento, come pure allo studio e 
sviluppo dei nostri prodotti, siamo fieri di essere riusciti ad ottenere:
la Certificazione EN 1090 (Marcatura ) di conformità del controllo della produzione in fabbrica per i 

prodotti metallici con impieghi strutturali, il marchio di qualità  e il marchio SWISS LABEL .       

Il nostro personale commerciale e tecnico rimane volentieri a disposizione per informazioni sui nostri 
prodotti e per trovare insieme le migliori soluzioni alle vostre necessità.
Siamo pronti, con piacere, a soddisfare ogni vostra esigenza.
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Progettata e realizzata 
con un concetto classico. 
Dal design semplice
e tradizionale, adatta
ad ogni tipologia di 
abitazione.

Berbox Classic
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BERBOX 
CLASSIC

Km  0
SWISS
NORM

Mantello esterno in lamiera di alluminio, cassetta interna in acciaio 
elettro-zincato

Sportello impostazione apribile verso l’interno, con ritorno a molla

Cilindro in ottone cromato con 2 chiavi.
Foro adatto eventualmente per cilindro KABA 1031 o KESO 23.031

Portanome con targhetta bicolore adatta per incisione

Portina portapacchi in lamiera piegata da 2 mm completa di pomelli 
d’apertura

Telaio in ABS grigio antiurto

Cerniere sfilabili, possibilità di sostituzione rapida delle porte in caso 
di danneggiamento

Sistema componibile per gruppi

Finiture anodizzate o eventuali verniciature a polveri

Esecuzioni a pavimento con pali, a parete applicate, semi-incassate 
o incassate

Predisposizione per suonerie, citofoni, videocitofoni e interruttori 
luce

Possibilità di coperture               System®

Berbox Classic

Caratteristiche principali

BERBOX 300

30
2

304

430

BERBOX 400

31
2

300

404

Accessori su richiesta
Citofono standard Citofono standard e foro 

predisposizione videocamera
Foro predisposizione
sistema video-citofono

Vetrina Copertura bucalettere Traverso con tabella segnaletica
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Berbox Classic

DETT. 1

DETT. 2

DETT. 1

DETT. 2

Dimensioni senza rivestimento

Dimensioni senza rivestimento

spess. 2mm su 3 lati, prof. 430mm

spess. 2mm su 3 lati, prof. 300mm

SEZIONE

SEZIONE

DETT. 1+2

DETT. 1+2

max. H 900 mm x L 2400 mm

max. H 930 mm x L 2400 mm

max. H 1200 mm x L 1800 mm

max. H 1240 mm x L 2000 mm

Mantello Tipo 1

Mantello Tipo 1

300
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BERBOX 300

BERBOX 400

Tipologie di posa
Paletto zincato per cassetta singola, da cementare

Pali in alluminio, da cementare o con piastre di 
fissaggio

Esecuzione per fissaggio a parete o semi-incassato

Esecuzione con profilo coprifilo per posa incassata

prof. 43030
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Berbox Vetrine

Bacheche di nostra produzione, ideali come porta avvisi. 
Resistenti agli agenti atmosferici o spruzzi d’acqua. 

Struttura realizzata in profilo di alluminio anodizzato  
naturale

Anta a battente in Plexiglas 3 mm, finitura trasparente

Serratura a cilindro con 2 chiavi numerate

Fondo magnetico grigio per fissaggio informazioni 
calamite (comprese)

Disponibili a magazzino i seguenti modelli:

Km  0

MOD. BX 40-121.52 MOD. BX 40-122.52 MOD. BX 40-123.52 MOD. BX 40-124.52

37
0

290

37
0

550

69
0

550

750

BERBOX 
VETRINE

01 

02 03 04 05 
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Progettata con un nuovo 
concetto costruttivo.
È realizzata con profilati 
estrusi di alluminio. 
Esteticamente spicca il 
design lineare del frontale.

Berbox Swiss Line

01 

02 
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BERBOX 
SWISS LINE
la nuova generazione 
di cassette per lettere

Km  0

SWISS
NORM

Paletto zincato per cassetta singola, da 
cementare

Pali in alluminio, da cementare o con piastre di 
fissaggio

Esecuzione per fissaggio a parete o semi- 
incassato

Esecuzione con profilo coprifilo per posa 
incassata

Eventuale predisposizione chiusura con 
cilindro KABA o KESO.

Portanome reversibile in alluminio da 
incidere o etichetta in PVC da incidere.

Indicatore pubblicità reversibile in alluminio 
con etichette.

Berbox Swiss Line

Caratteristiche principali

Tipologie di posa

Caratteristiche integrate

06 07 

31
0

300
410 310

400

31
0

BERBOX SWISS LINE 300 BERBOX SWISS LINE 400

Design moderno e lineare

Sistema componibile per gruppi

Finiture standard RAL 9006 o eventuale 
verniciatura a polveri

Cilindro in ottone cromato con 2 chiavi 

Portina portapacchi con chiusura a calamita

Predisposizione per suonerie, citofoni, 
videocitofoni e interruttori luce

Possibilità di illuminazioni e segnaletiche 
personalizzate

Possibilità di rivestimenti diversificati

Possibilità di coperture             System®

08 10 

09 

11 
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BERBOX SWISS LINE 300

Accessori su richiesta

Citofono standard

Citofono lux

Citofono standard o lux e foro 
predisposizione videocamera

Foro predisposizione
sistema video-citofono

DETT. 1

DETT. 2

DETT. 1

DETT. 2

DETT. 1

DETT. 2

310

615

920

1225

40
0

2083 2380300 598 895 1192 1489 1786

Dimensioni senza rivestimento

SEZIONE SEZIONE SEZIONEDETT. 1+2 DETT. 1+2 DETT. 1+2

Mantello Tipo 1 Mantello Tipo 4 Mantello parziale

spess. 2mm su 3 lati, prof. 422mm spess. 3mm su 3 lati, prof. 422mm spess. 3mm su 4 lati, prof. 60mm
max. H 615 mm x L 2380 mm max. H 920 mm x L 2380 mm max. H 920 mm x L 2380 mm

max. H 1225 mm x L 1786 mm max. H 1225 mm x L 1786 mm

prof.4 2231
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Berbox Swiss Line

310

615

920

1225

2386

30
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400 798 1195 1592 1989

DETT. 1

DETT. 2

DETT. 1

DETT. 2

DETT. 1

DETT. 2

BERBOX SWISS LINE 400

Dimensioni senza rivestimento

SEZIONE SEZIONE SEZIONEDETT. 1+2 DETT. 1+2 DETT. 1+2

Mantello Tipo 1 Mantello Tipo 4 Mantello parziale

spess. 2mm su 3 lati, prof. 422mm spess. 3mm su 3 lati, prof. 422mm spess. 3mm su 4 lati, prof. 60mm
max. H 615 mm x L 2386 mm max. H 920 mm x L 2386 mm max. H 920 mm x L 2386 mm

max. H 1225 mm x L 1989 mm max. H 1225 mm x L 1989 mm

Predisposizione per led Copertura bucalettere Traverso con tabella 
segnaletica
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Berbox Swiss Line
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Berbox Swiss Line XL

 

 

Progettata con un nuovo 
concetto costruttivo e 
realizzata con profilati 
estrusi di alluminio. 
Esteticamente spicca il 
design lineare e pulito del 
frontale.
Il nuovo sistema “XL” è 
studiato e pensato per una 
maggior capienza e facilità 
di consegna di pacchi 
postali.

01 

02 

04 

03 

05 

BERBOX 
SWISS LINE XL
la nuova generazione 
di cassette per lettere

Km  0

SWISS
NORM

Berbox Swiss Line XL 

Caratteristiche principali
Design moderno e lineare

Nuovo concetto costruttivo, realizzata con 
profilati di alluminio

Sistema componibile per gruppi Cilindro in 
ottone cromato con 2 chiavi

Finiture standard RAL 9006 o eventuale 
verniciatura a polvere

Esecuzioni a pavimento con pali, a parete 
applicate, semi-incassate o incassate

Possibilità di rivestimenti diversificati 

Possibilità di coperture             System®

Maggior capienza e sistema antifurto per i 
vostri pacchi.

BERBOX SWISS LINE XL
300		   400

BERBOX SWISS LINE DEPOPAC
300		        400

61
5

300 410

61
5

310
400

61
5

300 410

61
5

310
400

La cassetta di deposito è dotata di una 
serratura a cilindro “push” o elettronica.

Serratura cilindro “push”
Lo sportello viene chiuso dall’addetto alla 
consegna premendo un cilindro speciale 
“push” e aperto tramite chiave.

Serratura elettronica
Lo sportello viene chiuso dall’addetto tramite 
la pulsantiera e aperto digitando il codice 
personale.

I pacchi sono così assicurati e il destinatario 
non deve più recarsi all’ufficio postale per il 
ritiro.

Alla cassetta delle lettere sono allegate le 
istruzioni per l’uso delle serrature.

Caratteristiche integrate

07 
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08 

11 
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BERBOX
LOCULI
nuovo sistema 
modulare
per urne funerarie

Nuovo sistema di 
loculi modulari per 
la sistemazione ed il 
contenimento di urne 
funerarie.
La nuova concezione 
si distingue dagli attuali 
impianti in cemento per 
la diversificazione e la 
semplicità di utilizzo.

Berbox Loculi

01 

02 

04 

03 

05 
Km  0

Struttura portante in lamiera di acciaio zincata e 
laccata a polveri colore grigio RAL 7035, composta 
da montanti, traversi, fianchi, zoccolo di base, veletta 
e copertura

Assemblaggio modulare che permette una 
disposizione dei loculi con un massimo di 9 blocchi di 
lunghezza e 4 in altezza

Ripiani, pareti divisorie e parete posteriore in pannelli 
di resina sintetica, resistenti a qualsiasi intemperie, 
colore grigio

Viti cilindriche speciali di acciaio inossidabile per il 
fissaggio delle lastre alla struttura

Impianto monofacciale o bifacciale

Capienza indicativa singola cella: 4 urne

Coperture             System® con doghe di alluminio

caratteri di testo
portafiori
portaritratti
lumini

Berbox Loculi

Caratteristiche principali

22
30

3000

Lastre frontali, a discrezione del committente, 
realizzate in marmi, pietre, vetro, con spessore 
variabile da 5 a 25 mm

La copertura presenta la possibilità di integrare 
elementi luminosi, quali spot o led

A richiesta possiamo fornire tutti gli elementi decorativi 
delle lastre, ad esempio:

Caratteristiche integrate

Accessori

06 

08 

07 

09 
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La nostra vasta gamma di prodotti comprende anche:

01 02 

03 04 

05 06 

07 08 

Carport

Coperture 
passaggi

entrate 

scale

01 02 

03 04 

05 06 

07 08 

Coperture 
multifunzione

Pergola

Pensiline bus

Coperture Ticket
e Bucalettere

Smoking Point
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La nostra vasta gamma di prodotti comprende anche:

01 02 

03 04 

05 06 

07 08

Sistemi copertura
cicli e motocicli

Sistemi copertura
cicli e motocicli

Sistemi di coperture 
speciali

Sistema parcheggio 
cicli - motocicli - 
monopattini

09 
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17 

19

18 

20

11 

14 

Colonnine di ricarica e 
manutenzione

R
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La nostra vasta gamma di prodotti comprende anche:

01 02 

03 04 

05 06 

07 08

Arredo guardaroba

Arredo per esterni

Schermi di protezione

Stendibiancheria
universale

Separazioni cantine
e multifunzionali
in pannelli

Separazioni cantine
e multifunzionali
in rete metallica
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Legnaia
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Rappresentanza:

Armadietti 
spogliatoio

Separazioni 
Docce e WC

Cassette per lettere 
distributori di posta

Protezioni solari

Plexiglas, 
policarbonato
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03 
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09 

Separazioni 
multifunzionali

Zerbini tecnici

Vetrine, 
bacheche, albi

10 

12 

14 

11 

13 

15 

T R E N N W Ä N D E  +  T O R E

Elementi per 
l’arredo urbano

16 17 
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Marino Bernasconi Sa
Via Argine 3 - CH 6930 Bedano
Tel. +41 (0)43 843 20 50
www.marinobernasconi.ch - bedano@marinobernasconi.ch
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